GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 4054/2025 | PROCESSO Nº 104008/2025

Araucária, 22 de julho de 2025.
Ao Senhor
Sebastião Valter Fernandes
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo nº 104008/2025

Em  resposta  ao  Processo  nº  104008/2025,  encaminhado  por  Vossa  Excelência,  informamos  que,
conforme  apresentado  pela  Secretaria  Municipal  de  Urbanismo,  foi  realizada  a  abertura  do  PA
108831/25 com a finalidade de estudo de viabilidade para instalação de recuo na Rua Mato Grosso
na UBS Shangri-lá, número 1150, bairro Iguaçu em vista da coleta de dados técnicos para a instalação
ou não, por um prazo de 30 a 60 dias.
Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

EDISON ROBERTO DA SILVA
SMGO - SECRETÁRIO

Processo nº 104008/2025

DESPACHO

À CMA - GABINETE VALTER FERNANDES

Encaminho resposta à indicação 2308/2025

Araucária, 22/07/2025 15:15

JOAO GABRIEL DOS SANTOS AVILA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO